
Regional- und Nordliga Sommer 2010

Regionalliga Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Der Club an der Alster 7 12:2 47:16 98:41 683:445
2 Bremer TC v. 1912 7 12:2 41:22 89:47 648:486
3 TC 1899 Blau-Weiss Berlin 7 10:4 39:24 88:55 637:500
4 Uhlenhorster HC 7 8:6 36:27 77:60 594:536
5 LTTC "Rot-Weiss" Berlin 7 6:8 32:31 70:66 544:522
6 HTV Hannover 7 6:8 27:36 60:83 550:611
7 Tennis-Club SCC Berlin 7 2:12 13:50 34:105 382:706
8 SV Zehlendorfer Wespen 7 0:14 17:46 39:98 435:667
9 TC Logopak Hartenholm 0 0:0 0:0 0:0 0:0

10 TV Sparta 87 Nordhorn 0 0:0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter
Bernd Wacker, 13507 Berlin, Treskowstraße 1
Tel: 030-4339402 / Fax: 030-33029689 / email: rl-ost-tennis@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 02.05.2010 11:00

11:00
11:00
11:00
11:00

LTTC "Rot-Weiss" Berlin
TC Logopak Hartenholm
Der Club an der Alster
HTV Hannover
Bremer TC v. 1912

Tennis-Club SCC Berlin
Uhlenhorster HC
TV Sparta 87 Nordhorn
SV Zehlendorfer Wespen
TC 1899 Blau-Weiss Berlin

9:0
z
z

6:3
3:6

So. 09.05.2010 11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Tennis-Club SCC Berlin
Bremer TC v. 1912
SV Zehlendorfer Wespen
TC Logopak Hartenholm
LTTC "Rot-Weiss" Berlin

Der Club an der Alster
HTV Hannover
TV Sparta 87 Nordhorn
TC 1899 Blau-Weiss Berlin
Uhlenhorster HC

3:6
8:1
z
z

4:5
Do. 13.05.2010 11:00

11:00
11:00
11:00
11:00

SV Zehlendorfer Wespen
HTV Hannover
TV Sparta 87 Nordhorn
Uhlenhorster HC
Tennis-Club SCC Berlin

TC 1899 Blau-Weiss Berlin
TC Logopak Hartenholm
LTTC "Rot-Weiss" Berlin
Der Club an der Alster
Bremer TC v. 1912

1:8
z
z

4:5
2:7

So. 16.05.2010 11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

TC 1899 Blau-Weiss Berlin
Uhlenhorster HC
LTTC "Rot-Weiss" Berlin
Tennis-Club SCC Berlin
Bremer TC v. 1912

Der Club an der Alster
HTV Hannover
SV Zehlendorfer Wespen
TV Sparta 87 Nordhorn
TC Logopak Hartenholm

2:7
6:3
6:3
z
z

So. 30.05.2010 11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

LTTC "Rot-Weiss" Berlin
HTV Hannover
Der Club an der Alster
SV Zehlendorfer Wespen
Uhlenhorster HC

TC 1899 Blau-Weiss Berlin
Tennis-Club SCC Berlin
TC Logopak Hartenholm
Bremer TC v. 1912
TV Sparta 87 Nordhorn

4:5
8:1
z

2:7
z

So. 13.06.2010 11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Uhlenhorster HC
TC 1899 Blau-Weiss Berlin
Der Club an der Alster
TC Logopak Hartenholm
Bremer TC v. 1912

Tennis-Club SCC Berlin
HTV Hannover
LTTC "Rot-Weiss" Berlin
SV Zehlendorfer Wespen
TV Sparta 87 Nordhorn

8:1
4:5
9:0
z
z

So. 20.06.2010 11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Bremer TC v. 1912
TC Logopak Hartenholm
SV Zehlendorfer Wespen
TC 1899 Blau-Weiss Berlin
TV Sparta 87 Nordhorn

Uhlenhorster HC
LTTC "Rot-Weiss" Berlin
Der Club an der Alster
Tennis-Club SCC Berlin
HTV Hannover

5:4
z

1:8
8:1
z

nu.Dokument 013, erstellt am 25.12.2025 20:13 | Seite 1



Regional- und Nordliga Sommer 2010

Regionalliga Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 27.06.2010 11:00

11:00
11:00
11:00
11:00

TV Sparta 87 Nordhorn
TC 1899 Blau-Weiss Berlin
LTTC "Rot-Weiss" Berlin
Der Club an der Alster
Tennis-Club SCC Berlin

TC Logopak Hartenholm
Uhlenhorster HC
Bremer TC v. 1912
HTV Hannover
SV Zehlendorfer Wespen

z
6:3
3:6
8:1
5:4

So. 04.07.2010 11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

HTV Hannover
Der Club an der Alster
Uhlenhorster HC
TV Sparta 87 Nordhorn
Tennis-Club SCC Berlin

LTTC "Rot-Weiss" Berlin
Bremer TC v. 1912
SV Zehlendorfer Wespen
TC 1899 Blau-Weiss Berlin
TC Logopak Hartenholm

3:6
4:5
6:3
z
z
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